
                         令和７年１２月２２日  

 保護者 様 

                                                伊万里市立東山代小学校 

                                                校    長  中尾 聡彦 

                                                PTA会長  大宅 武男 

 

 

１月の授業参観について（ご案内） 
 

 

歳末の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教育へ

のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、３学期最初の授業参観を下記のように行います。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、是非ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日    令和８年 １月２３日 （金）      

 

 

   ２ 日 程    ２校時  ９：１０～ ９：５５ 

 

 

   ３ その他 

①  ２年生は、授業参観後（３、４校時）に「麦踏み体験」が計画されています。詳細につきま

しては、学級通信等でご確認ください。 

②  スリッパは、各自ご準備ください。防寒対策をお願いします。 

③  授業参観時のデジタルカメラやスマートフォン等による写真及び動画撮影は、授業の

妨げになることや個人情報保護の観点からご遠慮ください。 

④  駐車場は、古賀建設様分譲地と旧東山代コミュニティセンター駐車場、東山代運動広

場（アーチェリー場）をご利用ください。コミュニティセンターや佐賀銀行様駐車場等、指

定された場所以外への駐車は、他の利用者のご迷惑になりますので、絶対にしないでく

ださい。 

   

４ お知らせ 

  〇 ３学期始業式は、１月８日（木）です。午前中３時間授業で下校します。下校時刻は、１１時

２０分を予定しています。給食開始は、１月９日（金）となります。 

○ １２月２９日（月）～１月３日（土）は、学校閉庁期間です。学校への連絡は、シグフィーメー

ルにてお願いします。 

長子配付 


